

V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED



CIN-L34101KA1967PLC001706



Registered office : Plot No-1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bangalore - 560 048.

Standalone Audited Financial Results for Quarter and Year ended 31/03/2017

(Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter ended 31/03/2017	Year ended 31/03/2017	Quarter ended 31/03/2016
Total Income From Operations (Net)	19964	71073	18196
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	1750	6844	1945
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	1750	7175	1945
Equity Share Capital	864	864	864
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	48041	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each)			
1. Basic:	20.25	79.22	22.51
2. Diluted:	20.25	79.22	22.51
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)			
1. Basic:	20.24	83.05	22.51
2. Diluted:	20.24	83.05	22.51

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the audit committee and approved by the board at their meeting held on May 25, 2017. The Statutory Auditors of the Company have carried out the audit on the results for the quarter and year ended 31st March 2017.
- The Company is engaged only in business of manufacturing and trading of agriculture machinery and accordingly the business activity falls within a single business segment in terms of Accounting Standard 17 on Segment Reporting.
- Extraordinary item for the year ended March 31, 2017 is the Profit from sale of land on account of compulsory acquisition of portion of land at Mahadevapura, Bengaluru.
- Previous year / period figures have been regrouped and reclassified wherever necessary to conform to those of the current period.
- Figures for the quarter ended 31 March 2017 and 31 March 2016 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of the relevant financial year.
- The Board of Directors recommended 150% Dividend on Equity Shares (Rs. 15 Per Equity share).

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.nseindia.com, www.bseindia.com and <http://www.vsttillers.com/financial-results>).

for and on behalf of the Board of Directors

Date: 25/05/2017
Place: Bangalore

(V.T. Ravindra)
Director

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN-L34101KA1967PLC001706



ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048.

31.03.2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸ್ವಾಸ್ಥ್ಯದೌಲಾಹಣ

(Rs. In Lakhs)

ವಿವರಗಳು	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.03.2017	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವರ್ಷ 31.03.2017	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.03.2016
ಹೂಡಿಕೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿಕ್ಷೇಪ)	19964	71073	18196
ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಕಟುವಿಕೆಯಿಂದ ಬಂದ ನಿಕ್ಷೇಪ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	1750	6844	1945
ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಅವಧಿಯ ನಿಕ್ಷೇಪ ಲಾಭ (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	1750	7175	1945
ಲೇಔಟ್ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	864	864	864
ಮೀಸಲು ನಿಧಿ (ಪುನರ್ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ನಿಧಿ ಹೊರತಾಗಿ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ಪ್ರಕಾರ)	-	48041	-
ಒಂದು ಷೇರಿನ ಅರ್ನಿಂಗ್ (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ಮುಂಚಿನ) (ಮುಖಪಲೆ ಪ್ರತಿ ರೂ. 10/-)			
1. ಬೇಸಿಕ್:	20.25	79.22	22.51
2. ಡಿಲ್ಯೂಟೆಡ್:	20.25	79.22	22.51
ಒಂದು ಷೇರಿನ ಅರ್ನಿಂಗ್ (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ) (ಮುಖಪಲೆ ಪ್ರತಿ ರೂ. 10/-)			
1. ಬೇಸಿಕ್:	20.24	83.05	22.51
2. ಡಿಲ್ಯೂಟೆಡ್:	20.24	83.05	22.51

ಸೂಚನೆ:

- 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷದ ಕಂಪನಿಯ ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು 25ನೇ ಮೇ 2017 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮೇಲಿನ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತಂದು ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ.
- ಕಂಪನಿಯು ವ್ಯವಸಾಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ತಯಾರು ಮಾಡುವಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರತವಾಗಿದ್ದು, ಕೇವಲ ಒಂದೇ ಒಂದು 17ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್ ವ್ಯವಹಾರವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಅಂಶವೆಂದರೆ ಭೂಮಿಯನ್ನು ಭಾಗಶಃ ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದರ ಮೂಲಕ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಮಹದೇವಪುರದಲ್ಲಿರುವ ಭೂಮಿಯನ್ನು ಮಾರಾಟ ಮಾಡುವುದರಿಂದ ಲಾಭದಾಯಕವಾಗಿದೆ.
- ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಪುನರ್ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಪ್ರಸ್ತುತ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಕಡೆ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.
- 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2016ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಉಳಿಸಿ ಅಂಕಿಗಳ ನಡುವಿನ ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಂಡ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳನ್ನು ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕದವರೆಗಿನ ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತುತ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ 3ನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದವರೆಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಈ ಕ್ಷಿತಿ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ (ರೂ. 15 ಪ್ರತಿ ಈ ಕ್ಷಿತಿ ಷೇರು) 150% ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ನೀಡಲು ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿದೆ.

ಸೂಚನೆ: ಮೇಲಿನ ಸಾರಸುತ್ತ 2015 ಎಸ್‌ಇಬಿಐ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರಗಳು. ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.nseindia.com, www.bseindia.com & <http://www.vsttillers.com/financial-results>) ನಲ್ಲೂ ಕೂಡ ಈ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಲಭ್ಯವಿವೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಪರವಾಗಿ

ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 25, 2017
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

(ವಿ.ಟಿ.ರವೀಂದ್ರ)
ನಿರ್ದೇಶಕರು

